[image: image1.jpg]N7
ZNS

СОВЕТ НОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 19.06.2018

                № 279-60/3
станица Нововеличковская
Об утверждении тарифов на  услуги,

оказываемые МУП ЖКХ «Нововеличковское» населению
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ               «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения  Динского района  р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУП ЖКХ «Нововеличковское» населению (без НДС) (прилагается).

2. Решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района № 196-41/3 от 25.05.2017  «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП ЖКХ Нововеличковское населению» признать утратившими силу со дня вступления настоящего решения.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения Динского района                                              В.А.Габлая

Исполняющий обязанности главы

Нововеличковского сельского поселения                                         Г.М.Кова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района

от 19.06. 2018 г. № 279-60/3

Прейскурант цен на дополнительные услуги,

оказываемые МУП «ЖКХ Нововеличковское» населению (без НДС)

	№ п/п
	Услуга
	Эксплуатация
	Сумма, руб.

	1.
	Эксплуатация  баровой грунторезной машины (цепник)
	1 метр
	95,00

	2.
	Эксплуатация трактора МТЗ-82 (транспортные услуги)
	1 машино/час
	890,00

	3.
	Эксплуатация  грузового КАМАЗ  (без учета ГСМ)
	1 машино/час
	470,00

	4.
	Эксплуатация  ГАЗ 270500
	1 машино/час
	655,00

	5.
	Эксплуатация  экскаватор

ЭО-2202
	1 машино/час
	1 180,00

	6.
	Электрогазосварщика
	1 час
	745,00

	7.
	Слесаря АВР
	1 час
	625,00

	8.
	Разнорабочего
	1 час
	605,00

	9.
	Вспашка стерни тракторам МТЗ- 82 (плуг с предплужником)
	1 сотка
	150,00

	10.
	Покос сорняков трактором МТЗ-82
	1 сотка
	180,00

	11.
	Покос сорняка бензотримером
	1 сотка
	250,00

	12.
	Согласование акта приемки

	620,00

	13.
	Выдача технических условий на установку водомера и прием ввода в эксплуатацию

	400,00

	14.
	Установка водомера

	950,00

	15.
	Вызов контролера для установки или снятия пломбы с узла учета

	650,00

	16.
	Подключение абонента к системе водоснабжения

	6 340,00

Директор МУП ЖКХ Нововеличковское                                    В.А. Авишов